

حزمتی از شهر خودرو کنار گذاشته شد

گلر با سابقه شهروند در فاصله یک هفته تا پایان لیگ توسط سپاه بهجتاری زاده کنار گذاشته شد. تیم فوتبال شهروند خراسان در هفته ۲۲ لیگ برتر در شهرخوان به مصاف سپاهان رفت و در نهایت با ۲ گل مغلوب شد تا شانس آسیایی این تیم به صفر برسد. شکست مغفیل سپاهان به جز پایان رویاری آسیایی پیشه‌های، افتاتان دیگری را هم به همراه داشته است.



چهره

فیفا تأیید کرد، زلاتکو و ایگور نپذیرفتند مشکلات عجیب پرسپولیس در مشکلات مطالبات مربیان سابقین



با وجود تأیید فدراسیون جهانی فوتبال اما مربیان سابق پرسپولیس حاضر نشدند فرهای لازم را تکمیل کرده تا مطالباتشان از ایفا قبلا بگیرند.

کمانتایی که با فدراسیون فوتبال داشته است از این ناپوشان تا از محل قراردادهای پرسپولیس مطالبات زلاتکو و ایگور نپذیرفته و بازپرداد از این زور پرسپولیس در هفته قبل ۵ درصد سود سالانه این دو مربی را به حسابشان در عمان ولزیز کردند تا در ادامه قبال طلب آنها را بپردازد.

در هفته گذشته فیفا از سال نامهای به پرسپولیس از آنها خواست فرهای انجام شد تا تکمیل کرده تا روند پرداخت پول آنها شروع از مبلغ دیگری رقم سال گذشته برای ایگور پالیانو و زلاتکو و این پرسپولیس در هفته قبل ۵ درصد سود سالانه این دو مربی را به حسابشان در عمان ولزیز کردند تا در ادامه قبال طلب آنها را بپردازد.

در هفته گذشته فیفا از سال نامهای به پرسپولیس از آنها خواست فرهای انجام شد تا تکمیل کرده تا روند پرداخت پول آنها شروع از مبلغ دیگری رقم سال گذشته برای ایگور پالیانو و زلاتکو و این پرسپولیس در هفته قبل ۵ درصد سود سالانه این دو مربی را به حسابشان در عمان ولزیز کردند تا در ادامه قبال طلب آنها را بپردازد.

خبر هولناک سال محکومیت ایران در پرنده وملتونی

۱۶۶ میلیارد تومان به سرمربی بی مصرف باختم!

هیئت رئیسه فدراسیون استعفا می‌دهد؟

فدراسیون فوتبال ایران به پرداخت جریمه سنگین به مارک وملتونی ادامه کرد. فدراسیون فوتبال ایران بدین شرح حکم داد که هر روز هزاردیگر بابت جاساسی این مربی بلیزکی به او بپردازد.

حجتین علاوه بر آن هزینه درکرد و دادرسی نیز برعهده فدراسیون فوتبال ایران به نام رخ فعلی دلار به ۱۶۶ میلیارد تومان برسد به موجب حکمی که از سوی کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فیفا خطاب به فدراسیون فوتبال ایران و ۳ تکلیف لودویگ دلشانت، رضا شاه منوری و علی مهدی‌زاده اعلام شده و امضای لریکا مونه مور فریرا رییس این دپارتمان با یاد دارد، شکایت وملتونی از فدراسیون فوتبال ایران با حکمی که تاریخ ۱۷ اگوست (۲۷ ارداب) صادر شده، مورد پذیرش قرار گرفته است.

رای نهای قاضی این پرونده در ۸ بند به فدراسیون فوتبال ایران اعلام شده که مهم‌ترین بند آن به جریمه ۶ میلیون و ۱۲۷ هزار و پانصد یورو به این سرمربی به همراه ۵ درصد اشتهار دارد. مهلت پرداخت این پول فقیه ۶ ماهه است که البته با توجه به اعتراضات فیفا ایران به دادگاه عالی ورزش این زمان سه تعویق خواهد افتاد. البته دهرستی که اقلی این سوی ایران صورت گرفته و از این زمان به وملتونی پرداخت نشود پرونده به کمیته انضباطی فرستاده است. همچنین تیم زور بدین نام یکی از جریمه از زمان زوری ۲۰۲۰ (هشتاد ماه پیش) محاسبه خواهد شد.

در بند ۳ قرارداد تأکید شده که سایر ادعاهای وملتونی مورد پذیرش قرار نگیرد و همچنین لودویج که ایران در دفاع از خود به فیفا فرستاده بود نیز مورد پذیرش کمیته تعیین وضعیت قرار گرفته است. طرف محکوم پرونده ایران این به مصحح پرداخت پول فیفا و همچنین برنده این شکایت از این مسئله مطلع شد.

پرداخت پول برای آغاز مراحل فرجام خواهی همچنین در ادامه صفحات این حکم درج شده بوده. اعتراضی آن به این نکت اعلام شده: «با توجه به بندهای ۱۵ و ۱۸ قوانین رویه ای اعلام حکم، این مکاتبه تنها برای اعلام رای بدون دلایل تصمیم گیری است».

از شانس کم شهر خودرو تا اتفاق عجیب و غریب برای استقلال و فولاد همه احتمالات کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا در هفته پایانی و بازی‌های جام حذفی ممکن است برای تیم‌های کسان حضور در لیگ قهرمانان آسیا را دارند هر اتفاقی رخ دهد هرچند رقابت قهرمانی در لیگ با چهارم قهرمانی پرسپولیس دو هفته‌ای است که تمام شده اما هنوز در بالای جدول رقابت برای صعود به لیگ قهرمانان و بنا بر طبق استغ با توجه به اینکه نماینده‌های ایران در لیگ قهرمانان آسیا هم در لیگ و جام حذفی مشخص می‌شود و از طرفی ۳ تیم بالای جدول در لیگ در جام حذفی هم حضور دارند، اتفاقات بسیار زیادی ممکن است رخ دهد که در این گزارش به بیشتر آن‌ها اشاره کرده‌ایم.

چه تیم‌هایی به لیگ قهرمانان صعود می‌کنند؟ مطابق قانون ای اف سی، سهمیه تیم‌های ایرانی برای صعود به لیگ قهرمانان ۲ + ۳ یعنی دو تیم به صورت مستقیم و دو تیم با شرکت در مرحله پلی‌آف راهی این مسابقات می‌شوند. قهرمان لیگ و جام حذفی و صورت مستقیم و تیم دوم و سوم لیگ راهی مرحله پلی‌آف می‌شوند.

تیم چهارم لیگ هم شانس صعود دارد؟ سهمیه نهمه نهم‌نهایی جام حذفی در بالای جدول لیگ قرار دارند. در صورت قهرمانی یکی از این تیم‌ها اگر در هفته پایانی لیگ هم در میان قهرمانان تیم چهارم لیگ می‌تواند به عنوان چهارم سهمیه ایرانی راهی مرحله پلی‌آف شود. البته سهمیه قهرمانی در لیگ مسجل شده و اگر قهرمان جام حذفی شود سهمیه چهارم ایران فقط به تیم چهارم جدول می‌رسد و تیم دوم لیگ هم به صورت مستقیم به لیگ قهرمانان صعود می‌کند. علاوه بر قهرمانی نکت مسجلد سلیمان جام حذفی، این اتفاق عجیب ممکن است سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را در تیم چهارم جدول بگیرد که به آن اشاره می‌کنیم.

چند تیم برای صعود به لیگ قهرمانان شانس دارند؟ هر دو تیم پرسپولیس که معوضند به صورت مستقیم قطع شده، هنوز استقلال، تراکتور، شهروند، فولاد و شهر خودرو برای کسب سهمیه از طریق لیگ شانس دارند. شهر خودرو وضعیت تیم‌های کزنی است اما می‌تواند هنوز امید داشته باشد. اگر در هفته پایانی فولاد و سپاهان شکست بخورد، شهر خودرو، نساجی را در تعداد گل بلا بردن آن وقت می‌تواند در رتبه چهارم قرار بگیرد و در صورت قهرمانی یکی از تیم‌های پرسپولیس، استقلال در تراکتور در جام حذفی به عنوان نماینده آخر ایران به این رقابت‌ها صعود کند. اندک اختلاف تفاضل گل تیم سوم لیگ یعنی سپاهان و تیم پنجم یعنی شهر خودرو مثبت است و جبران آن برای شهر خودرو کمی بعید است.

فولاد فولاد در کسب سهمیه از تیم می‌خواهد به لیگ قهرمانان



شکست خورد تا تیم ملی ایران در مرحله اول از دور گروهی مسابقات مقدماتی جام جهانی از آسیا از گروه C به‌عز (۱۱) و بحرین (۹) و تنها با ۶ امتیاز بالاتر هنگ‌کنگ و کامبوج در جایگاه سوم قرار بگیرد.

او بعد از این سابقه از تیم ملی فوتبال ایران جدا شد و شکایت خود را از آخرین کارفرمایش به داد و افتاد و در نهایت برنده غرامت بازرگانی ۶۱۲ میلیون یورو شد که در تاریخ ورزش ایران بی‌سابقه است.

هیئت رئیسه فدراسیون استعفا می‌دهد؟ فدراسیون فوتبال ایران به پرداخت جریمه سنگین به مارک وملتونی سرورمی بقیق تیم ملی فوتبال ایران به پرداخت اعلام رای ۶۱۲ میلیون یورویی فیفا به مرحله جیندن پذیرد.

در شرایطی که مسئولان فدراسیون فوتبال امپدوری زدایی به سپروری در این پرونده داشته‌اند اما رای کمیته تعیین وضعیت فیفا به ضرر فدراسیون فوتبال ایران بود تا ۲۰۲۲ تا دو دیسار دوستانه به ترتیب در برابر سوریه و کره جنوبی یک گل و پیروزی و یک تساوی نتواند بیاورد. کم نمایان تیم ملی در دیسار مقابل کره جنوبی در خاک این کشور باعث شد تا هواداران تیم ملی تا حد زیادی نسبت به موفقیت او در تیم ملی افسوس داشته‌اند.

کارنامه مرد سوئی در فوتبال ایران - بی مصرفا وملتونی سوئد از ۱۰ به بدست گرفتن سکان هدایت ملی فوتبال ایران برای به دست آوردن آمانگی هر چه بیشتر چند حضور در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ تا دو دیسار دوستانه به ترتیب در برابر سوریه و کره جنوبی یک گل و پیروزی و یک تساوی نتواند بیاورد. کم نمایان تیم ملی در دیسار مقابل کره جنوبی در خاک این کشور باعث شد تا هواداران تیم ملی تا حد زیادی نسبت به موفقیت او در تیم ملی افسوس داشته‌اند.

استقلال در دو جبهه برای کسب سهمیه تلاش می‌کند که کارش در لیگ بسیار آسان‌تر است. استقلال در جام حذفی است. سپاهان ششین شانس بازیکنان کسب سهمیه به دست می‌دهد و دیگر اکثره چنین ندارد. استقلال با پیروزی در این دیدار و با توجه به اختلاف تفاضل گلش تا استقلال معوضند به لیگ قهرمانان از طریق ملی این صورت اگر بازی‌های پرسپولیس قهرمان جام حذفی شوند به صورت مستقیم به لیگ قهرمانان آسیا راه می‌یابند اما در شرایط حال در لیگ مستقیم به تیم چهارم قرار می‌گیرد و در صورت قهرمانی پرسپولیس و تراکتور در جام حذفی نیز هم در مرحله پلی‌آف قرار می‌گیرد. تراکتور هم شانس کسب سهمیه از طریق ملی این صورت اگر تراکتور استقلال در جام حذفی شود، سهمیه به تیم چهارم یعنی فولاد می‌رسد و استقلال در جام حذفی شود، سهمیه به تیم چهارم یعنی فولاد می‌رسد و استقلال در جام حذفی شود، سهمیه به تیم چهارم یعنی فولاد می‌رسد.

تایمنده مردم شیراز و زرگان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد تقویت و توسعه زیرساخت‌های ورزشی شیراز با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی نماینده مردم شیراز و زرگان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد فرها هم شانس صعود دارد. هر دو تیم پرسپولیس که معوضند به صورت مستقیم قطع شده، هنوز استقلال، تراکتور، شهروند، فولاد و شهر خودرو برای کسب سهمیه از طریق لیگ شانس دارند. شهر خودرو وضعیت تیم‌های کزنی است اما می‌تواند هنوز امید داشته باشد. اگر در هفته پایانی فولاد و سپاهان شکست بخورد، شهر خودرو، نساجی را در تعداد گل بلا بردن آن وقت می‌تواند در رتبه چهارم قرار بگیرد و در صورت قهرمانی یکی از تیم‌های پرسپولیس، استقلال در تراکتور در جام حذفی به عنوان نماینده آخر ایران به این رقابت‌ها صعود کند. اندک اختلاف تفاضل گل تیم سوم لیگ یعنی سپاهان و تیم پنجم یعنی شهر خودرو مثبت است و جبران آن برای شهر خودرو کمی بعید است.

تایمنده مردم شیراز و زرگان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد فرها هم شانس صعود دارد. هر دو تیم پرسپولیس که معوضند به صورت مستقیم قطع شده، هنوز استقلال، تراکتور، شهروند، فولاد و شهر خودرو برای کسب سهمیه از طریق لیگ شانس دارند. شهر خودرو وضعیت تیم‌های کزنی است اما می‌تواند هنوز امید داشته باشد. اگر در هفته پایانی فولاد و سپاهان شکست بخورد، شهر خودرو، نساجی را در تعداد گل بلا بردن آن وقت می‌تواند در رتبه چهارم قرار بگیرد و در صورت قهرمانی یکی از تیم‌های پرسپولیس، استقلال در تراکتور در جام حذفی به عنوان نماینده آخر ایران به این رقابت‌ها صعود کند. اندک اختلاف تفاضل گل تیم سوم لیگ یعنی سپاهان و تیم پنجم یعنی شهر خودرو مثبت است و جبران آن برای شهر خودرو کمی بعید است.

خبر

چالش ورزش رزمی «هان مو دو» با شعار در خانه می‌مانیم در شیراز برگزار شد



وقد قرارداد با این مربی که بسیار گران‌تر از ارزشش با فدراسیون فوتبال ایران قرارداد بسته و دوم نحوه انعقاد قرارداد با وی بی‌مربوط می‌شود. مسئولانی که نامزد اجرای فدراسیون وقت را در این مسئله به نمایش می‌گذارد در حال حاضر و پس از اعلام این رای، اگر چه فدراسیون فوتبال ایران از تکذیب و مدنی دست‌دست کردن در نهایت به وصول آن از امضای فیفا کردن گذاشت اما حال اعضای هیئت رئیسه که سوسو فیفا تکتمان پای قرارداد مارک وملتونی است، با یک تکتمان ملی مواجه بودند در شش‌گانه اجتهامی و همچنین رساله منتشر شده و به نظر می‌رسد در پاسخ به این تخم عمومی، هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال باید تم صحت خود در فوتبال ایران کنار بگذرد. همچنین با توجه به غلط تک مانه فیفا که البته با اعتراضی ایران به این اعلام به تعویق خواهد افتاد، فدراسیون می‌تواند به این پرداخت توجه نکند ولی آسا است که کمیته تعیین وضعیت فیفا و فدراسیون فوتبال چگونه از پس این خواهد آمد؟

در این زمینه سوسو مسئولیت قراردادها با وولزیز و وولزیز است که ظاهراً در موضوع انعقاد قرارداد با مارک وملتونی، کل پرسه را برنظر داشته است؛ بنا بر آنچه که در دو سه ساعت گذشته در زبان مردم جازلیست مشاهده می‌شود، برخی برخی نهادها را به موضوع باز کرده و منجر به اتفاقات بی‌سابقه‌ای در فوتبال ایران شده.

تیم ملی ایران در فوتبال ایران روری آنچه که به اصطلاح نجابت این سرمربی بلیزکی تلفیق شده، حساب ویزهای را باز کرده بود اما اغفل از دو طرف مقابل قرارداد، کارنامه‌ی قابل دردم که نمایان کارفرمایش را در صورت سرورمی بود که خوش‌بینی و خوش‌بینی مسئولان وقت فدراسیون فوتبال ایران باعث گرفتاری در آن شد.

کمیته انضباطی استقلال

تکلیف فرشید باقری و محمد دانشگر را مشخص کرد



دو بازیکن خاطی استقلال بعد از ظهر یادزد در کمیته انضباطی این باشگاه شش بافزارد و دو مرتبه این تصمیمات لازم اتخاذ شد. پیرو حواشی اخیر پیرامون تیم فوتبال استقلال، به‌عناظر حضور جلسه کمیته انضباطی باشگاه استقلال با حضور مدیرعامل، معاونین ورزشی، حقوقی و سرپرست تیم و همچنین با حضور فرشید باقری و محمد دانشگر برگزار شد.

در این جلسه دانشگر و باقری ضمن غرضخواهی و اذعان به اینکه در رفتارشان اشتباه کرده‌اند، اعمام داشتند که باغ تصمیم مسئولان باشگاه هستند و حاضرند با کوشش بیشتر، رفتار اشتباه خود را جبران کنند. دو هم‌چنان اعلام کردند که آماده کمک کردن به استقلال در بازی‌های حساس پیش روی هستند و در صورت صلاحدید کارفرمی، رای شایه دل هواداران در زمین سابقه تکم تلاش خود را خواهند کرد. قرار است هفته آینده حکم کمیته انضباطی به خصوص این دو بازیکن صادر شود.

سرمربی تراپوزان جدایی حسینی را تأیید کرد

چفت نپ از ریاریت‌هایی انجام شده تا از وقت‌های آنها با توجه به اینکه در طول فصل‌سال گذشته به‌شرس‌ات‌ها شش‌کند کردند، در فارس نیز کار گرفته شد. محمدحاجد کسناورز، رئیس ورزش دوچرخه سواری فارس نیز در ادامه این نشست اعلام کرد، دوچرخه سواری از رشته‌های پرخطاب استان فارس است اما با شرایط ایجاد شده، مطالبات اجتماعی زیادی را به دنبال داشته است.

با تصریح بر این نکته که مسائله‌های ریاضت‌های دوچرخه سواری فارس و ورزشی مناسب این رشته نیست، افزود: گویای این هست، سیاست ورزشی مایه‌رو است که قرار بود با توجه به دولتی به بیست دوچرخه سواری صورت می‌دادند و اعتباراتی هم که سال ۸۹ برای عملیات اجرایی آن تیزوری شده است صرف چند کارزی اجرا این پروژه شد.